[image: image1.jpg]

Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУЗНЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.02.2009 г.   № 2

г. Новокузнецк
О создании штаба по финансовому мониторингу и выработке мер поддержки отраслей экономики Новокузнецкого района
В связи с нестабильной ситуацией на мировых финансовых рынках и в целях обеспечения проведения единой скоординированной политики по предотвраще​нию возможных негативных последствий постановляю:
1. Создать штаб по финансовому мониторингу и выработке мер поддержки
отраслей экономики Новокузнецкого района.
2. Утвердить штаб по финансовому мониторингу и выработке мер поддержки
отраслей экономики Новокузнецкого района (далее штаб) в составе:
Ковардаков С.Н. - Глава Новокузнецкого района, руководитель штаба;
Сурнин А.И. — первый заместитель Главы района, заместитель руководителя штаба;
Горшкова А.И. - заместитель Главы Новокузнецкого района по экономике, заместитель руководителя штаба.
Члены штаба:
Шарнин А.В.- заместитель Главы района по социальным вопросам;
Шестопалова О.Г. - председатель Новокузнецкого районного Совета народ​ных депутатов;
Аришин А.А. - председатель комиссии по вопросам бюджета, налоговой политики, финансам и экономике Новокузнецкого районного Совета народных депутатов;
Охрименко Э.Е. - председатель комиссии по вопросам социальной политики Новокузнецкого районного Совета народных депутатов;
Ереметова В.В. - депутат Новокузнецкого районного Совета народных депу​татов;
Белялова И.А. - начальник финансового управления по Новокузнецкому району;
Картавых Т.А. - управляющий делами Администрации Новокузнецкого рай​она;
Балабанов А.Г. - председатель КУМИ Новокузнецкого района;
Жгилева С.Н. - председатель комитета по социальной политике Новокузнец​кого района;.
Иванов В.М. - директор МУ КЦСОН;
Мисякова И.Н. - начальник управления образования Новокузнецкого района;
Вострецова О.В. - председатель комитета по культуре, кино и делам моло​
дежи;
Раковский А. Ю. - пресс-секретарь Главы района;
Иванов В.М. - главный врач МУ ЦРБ Новокузнецкого района;
Попов В.А. - начальник отдела по сельскому хозяйству и природопользова​нию;
Калинина Ю.С. - ведущий специалист отдела доходов и контроля за расхо​дованием бюджетных средств;
Базаров М.В. - начальник ОВД Новокузнецкого района (по согласованию);
Назарова Т.В. - начальник ИФНС по Новокузнецкому району (по согласова​нию);
Ковардакова О.В. - начальник Управления пенсионного фонда по Новокуз​нецкому району (по согласованию);
Семенова А.И. - директор Центра занятости населения по г.Новокузнецку (по согласованию);
Скорытченко Н.В. - начальник ТОГС по г. Новокузнецку и Новокузнецкому
району (по согласованию);

Горшков СМ. - заместитель начальника отдела № 12 Роснедвижимости по Новокузнецкому району (по согласованию);
Шевцова Р.В. председатель профсоюзов агропромышленного комплекса (по согласованию);
Аглиулина И.Г. - председатель Новокузнецкой районной организации проф​союзов работников образования и науки;
3.
Установить, что заседания штаба  проводятся по мере необходимости, но
не реже одного раза в месяц.
На заседания штаба по согласованию могут приглашаться руководители структурных подразделений Администрации Новокузнецкого района и организа​ций, осуществляющих деятельность на территории Новокузнецкого района, независимо от ведомственной принадлежности и форм собственности.
4.
Признать утратившими силу распоряжения Администрации Новокузнец-
кого района:
от 23.10.08г. № 2716 «О создании антикризисного штаба по экономическому и финансовому мониторингу социально-экономической ситуации на территории Новокузнецкого района»;
от 30.10,08г. № 2782 «О внесении изменений в распоряжение Администра​ции Новокузнецкого района от 23.10.08г. № 2716 «О создании антикризисного штаба по экономическому и финансовому мониторингу социально-экономической ситуации на территории Новокузнецкого района»;
от 11.11.08г. № 2863 «О внесении изменений в распоряжение Администра​ции Новокузнецкого района от 23.10.08г. № 2716 «О создании антикризисного штаба по экономическому и финансовому мониторингу социально-экономической ситуации на территории Новокузнецкого района»;

от 22.12.08г. № 3303 «О внесении изменений в распоряжение Администра​ции Новокузнецкого района от 23.10.08г. № 2716 «О создании антикризисного штаба по экономическому и финансовому мониторингу социально-экономической ситуации на территории Новокузнецкого района»;
5. Пресс-секретарю Главы района (Раковский А.Ю.) опубликовать настоящее
Постановление в газете «Сельские вести».
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Новокузнецкого района            подпись и печать имеется                      С.Н. Ковардаков